
Apartmánový dům se zahradou a výhledem na moře, Zaton, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHLIK-10

Město  Zaton

Typ  Dům / Samostatný

Plocha  85 m2

Dispozice  9+1

Ložnice  8

Zahrada  Ano

Parking  Garáž Venkovní vyhrazené Kryté stání

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  2006

Balkón  Ano

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  700 000 €



Dovolujeme si Vám nabídnout apartmánový dům se zahradou a výhledem na moře v obci Zaton v Dubrovnické oblasti v Chorvatsku. Třípodlažní
dům o ploše 255 m2 byl postaven v roce 2006 na pozemku o rozloze 320 m2. V přízemí (85 m2) je garáž a samostatný apartmán, který je s
terasou propojen prosklenou stěnou. V prvním patře se nachází apartmán o velikosti 85 m2 sestávající ze dvou ložnic, koupelny a obývacího
pokoje s kuchyňským koutem se vstupem na terasu. Ve druhém patře je také apartmán o ploše 85 m2, který má samostatný vchod. Dům je
klimatizovaný a napojený na vodovodní řád i městskou kanalizaci. Kolem domu je terasovitá zahrada, hezky udržovaná a plná středomořských
rostlin a květin. Parkovat celkem až pět automobilů lze v garáži, na vyhrazeném místě a pod krytým přístřeškem. Z domu se otevírá výhled na
mořskou zátoku. Vzdálenost k moři je přibližně do 1 km.

Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Apartmánový dům se zahradou a výhledem na moře, Zaton, Chorvatsko

